que acato na íntegra, HOMOLOGO o PREGÃO ELETRÔNICO N° 
047/2021, referente ao objeto em epígrafe, ofertado pela empresa 
adjudicatária conforme descrito abaixo: • METABIT SISTEMAS 
PARA GESTÃO PÚBLICA LTDA, para o lote 01 pelo valor total 
ofertado de R$ 64.700,00 (Sessenta e Quatro Mil e Setecentos 
Reais). Ao Departamento de Compras e Licitações para registro da 
homologação, publicação, lavratura do Contrato, registro no sistema 
de licitações, controle e emissão das Autorizações de Fornecimento e 
demais anotações legais. Paulo José Rossi - Secretário de Planejamento

[...]

teor está à disposição dos interessados no site www.atibaia.sp.gov.br 
no link “Aviso de Licitações” ou na sede do SAAE, situada na Praça 
Roberto Gomes Pedrosa n° 11 – Cidade Satélite – Atibaia/SP, de 2° à 
6° feira, das 9hs às 11hs e das 14hs às 16hs, mediante recolhimento de 
R$ 186,00 (cento e oitenta e seis reais). Demais informações através 
do telefone (11) 4414-3533 ou e-mail licitacao@saaeatibaia.com.br 
Atibaia, 20 de abril de 2021.
FABIANE CABRAL DA COSTA SANTIAGO
Superintendente
JUCIMARA BIAZETTO ROMEIRA PEREIRA
Gerente de Materiais e Contratos

[...]

Publicado e Arquivado na Secretaria de Governo, na data supra.

Sidney de Oliveira Poloni
SECRETÁRIO DE GOVERNO

Memorando 15.736/2021

D E C R E T O  N°  9.523
de 20 de abril de 2021

Dispõe sobre a abertura de um crédito suplementar no valor de R$ 
314.367,03 (trezentos e quatorze mil, trezentos e sessenta e sete reais 
e três centavos).

O PREFEITO DA ESTÂNCIA DE ATIBAIA, usando de suas 
atribuições legais e devidamente autorizados pela Lei nº 4.721 de 10 
de julho de 2020, em seu artigo 10, combinado com o artigo 7º da Lei 

Federal nº 4.320, de 17 de março de 1964.

D E C R E T A

Art.1º – Fica aberto na Divisão de Controladoria da Secretaria de 
Planejamento e Finanças da Prefeitura da Estância de Atibaia o valor 
de R$ 314.367,03 (trezentos e quatorze mil, trezentos e sessenta e 
sete reais e três centavos), para suplementar as seguintes dotações 
orçamentárias do Executivo:

24 SECRETARIA DE SAÚDE
400 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2137 MANUTENÇÃO E ESTRUTURAÇÃO DA SECRETARIA 
DE SAÚDE
1003 – 24.400.10.301.0061.2137.339030.91.3100000.R$ 208.925,31

[...]

DAS CONDIÇÕES DE TRABALHO, POR FUNÇÃO, EM 
CUMPRIMENTO Á LEGISLAÇÃO TRABALHISTA E 

PREVIDENCIÁRIA VIGENTE, INCLUINDO EXAMES 
OCUPACIONAIS ALEM DAS OUTRAS ATIVIDADES 
DESCRITA NA PROPOSTA COMERCIAL APRESENTADA 
PELA CONTRATANTE; Valor do Contrato: R$ 6.685,70 (seis 
mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e setenta centavos); Prazo de 
Vigência: De 23/04/2021 à 23/04/2022; Dotação: 3.3.90.39 Outros 
Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica. Data da Assinatura: 20 de 
abril 2021

Valéria Silveira
Chefe de Serviço Financeiro, Orçamentário, Contábil e